ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Даниловского муниципального района

от 19.10.2010
№ 1180

г.Данилов

Об устройстве несовершеннолетней

Колобовой Ксении Александровны

в государственное учреждение

Ввиду того, что существует угроза жизни и здоровью несовершеннолетней Колобовой Ксении Александровне, 03.02.2010г.р. руководствуясь ст.77 Семейного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Немедленно отобрать у Колобовой Дарьи Анатольевны несовершеннолетнюю Колобову Ксению Александровну 03.02.2010г.р. и направить ее  в детское государственное учреждение на полное государственное обеспечение.

2.
Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Даниловского

муниципального района                                                         А.В. Смирнов

СОГЛАСОВАНО:

Заведующий юридическим отделом:                                        М. Б. Семенов                                                                   “___” ___________ 2010 г.

Первый зам. Главы администрации

Даниловского

 муниципального района:                                                         Е. Б.  Иовлева

“___” ___________ 2010 г.

Зам. Главы администрации

Даниловского

муниципального района:                                                           О.В. Ефимов

 “___” ___________ 2010 г.

Зам. Главы администрации

Даниловского

муниципального района
начальник управления по
орг. работе и муниципальной службе:                                          З.К.Ретунская

“___” ___________ 2010 г.

Начальник управления образования:                                        И.Ю. Покровская

“___” ___________ 2010 г.

НАПРАВИТЬ: дело, управление образования, прокуратура

Сабурова 5-16-45

Для регистрации:

      Егорова